

17.10.1956

Sevgili Yalçın hanım!

Size, Arif beye ve Azizlere Floransa'dan birer kart atmıştım, onlarla birlikte eve yazmış olduğum mektubü almamışlar, sizlerin de elinize geçmesini umuyordum.

Bu seve. Sideden erken döneceğini söylemişim için döndüğümüze tahmin ederek bursu ev adresine yolluyorum.

Burada ilk gün müstesna yabancılar duymadım. Prof. Schimmel her geldikten iki gün sonra Türkiye'ye dönmüş, görüşemedim. Burada Ekrem beyin bir asistanı var, gittiğini o söyledi, enlerini de yazdım.

Geldiğim de odam hazır değil fakat manumun kalmadım. İki gün sonra sizin selamınızı getirmek için Bronnerlere gittim, Prof. Bronner hofiyatta iken karesi ertesi günü döneceğini ve tanınmak için febrar onlara gitmemi söyledi, bu kaç gün sonra uğradığımda evden memnun olup olmadığını sordular, hazır deyince beni hemen onların yanına bu pansiyona getirdiler, buraya taşınalı 2 gün oluyor, çok memnunuz. 200 Marka yemekler ve kahvaltılar dahil, kaloriferli, suak suyu, hergün banyo yapılacağı, odam da lütfen ve rahat. Pansiyonu işleten bir Polonyalı kadın temiz ve nazik. Bana seve kadar yığırsanız diyor, halhalkta yemeklerde fazla zorluk olmuyorsa-

uma, yigeneceğimin elsa dahil onun zeuni tutacak
kraska rey yigiyorum. Aksankan kalualtı peklinde
olduğu için benim daha işime geliyor.

Bu gün Prof. Bronnneri Enstitüde gördüm,
memnun olup olmadığını sordu, kendisine tepek-
türün etim fakat mektup yazacak olursanız lütfen
benim tarafımdan ne de teşekkür ederim.
Bu gün syden mektup alıp almadığını
sordu ve onun zamandır kendilerinin de
almadığını söyledi.

Bu kaç gün önce Prof. Dehn'in kausu
ile ilişkide yukarı Tüma nadasında Hunchung
hafiyatına gittim, herhalde bu kişiyi hafiyata
1950 de Bittel kaslama. Gayet müstazam
şekilde kepiç tuğla olmaları meydana çıkıyor.
Sonra bu gece Stuttgartta kalıp Müeyi gördüm.

Südüğe kadar herkese yazdığım karta
değişik adres verdim, bu kausu ile olup,
yazdıkları alamamaları korkuyorum. Zarfın
içerisindeki adresi lütfen arkadaşlara verin.
Handan hanuma da bu kart yazıp ne ile emir
adresini vermiştim.

Siz herhalde hafiyattan yazın dönmüşsü-
nüzdir. Hüseyin mekteple nasıl?

Mustafa beye ne hismetler, Hüseyin'in
göflerinden öğrenin. Fräulein'a selam.

Ev adresinizi haberleşmem için lütfen hat
Ea adresinizi haberleşmem için lütfen hat

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Jale İnan Arşivi



JALBIO0101014